
 
  

2010 

Sídlo:  Husova 103                             
Kancelář: Velká Brána 584,                 
675 31 Jemnice                                     
Ičo: 26943573 

Výroční zpráva 



2/4 
 

Výroční zpráva za rok 2010 
 

(20.06.2011) 

Informace o MAS Jemnicko, o.p.s. 

 

Název:   Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s. 

Sídlo:    Husova 103, 67531 Jemnice 

IČ:   26943573 

 

Běţný účet:   1473232359/0800 

 

Telefon:  602779923 

E-mail:  masjemnicko@jemnice.cz 

Internetové stránky: www.jemnicko.cz 

 

 

MAS Jemnicko o.p.s vznikla  dne 27. října 2004 zapsáním do rejstříku obecně prospěšných 

společností..Je to nezisková organizace, která má zájem na rozvoji venkova  regionu MAS. 

 

 

Členské obce MAS:  

 

Bačkovice, Báňovice, Budíškovice, Budkov, Dešná, Chotěbudice, Jemnice, Jiratice, Kdousov, 

Korolupy, Kostníky, Lhotice, Lomy, Lovčovice, Lubnice, Menhartice, Mladoňovice, 

Oponěšice, Oslnovice, Pálovice, Písečné, Police, Rácovice, Radotice, Slavíkovice, Slavonice, 

Štěpkov, Třebelovice, Třebětice, Uherčice, Vratěnín, Vysočany 

 

1. Zakladatelé, orgány a pracovníci společnosti 
 

(řazení jednotlivých orgánů a zástupců je dle zápisu u Rejstříkového soudu; 

stav k 31.12.2010) 

 

A – Zakladatelé 

 

 Jemnický mikroregion 

 Město Jemnice 

 Obec Budkov 

 Obec Kdousov 

 Obec Police 

 Obec Třebětice 

 Obec Vratěnín 

 Ing. Alois Adam 

 František Bláha 

  

 

  

Boţena Gliganičová 

Zdeněk Kounek 

Základní škola Lubnice 

SWN Moravia, s.r.o. 

Zemspol Dešná, s.r.o. 

ZEOBS, spol. s r.o 

Zemědělské druţstvo Budkov  

ZD Police, druţstvo 

Zemědělské druţstvo Třebelovice 
 

mailto:masjemnicko@jemnice.cz


3/4 
 

 

B – Orgány společnosti 

 

- Správní rada: 

o Ing. Miloslav Nevěčný 

o Josef Blaţek 

o Jan Chloupek 

o Boţena Gliganičová 

o Martin Kincl 

o Ing. Lenka Kolářová 

 

- Dozorčí rada 

o Karel Janoušek 

o Jiřina Bláhová 

o Vlasta Karásková 

 

- Výběrová komise 

Ing. Arch. Petr Vítek 

Jan Bastl 

Ing. Bc. Pavol  Bátor 

Ing. Jan Koutný 

Jana Krejčí 

Ing. Jaroslav Nekula 

Olga Ţampová 

 

 

C – Pracovníci/Zaměstnanci MAS 

 

Ředitel (manager SPL) Ing. Milan Svoboda 

Administrativa  Ing. Lenka Gliganičová 

 

2. Aktivity Mas Jemnicko, o.p.s. 

 

MAS Jemnicko, o.p.s. se od roku 2008 dosud věnuje výhradně programu Strategický Plán 

LEADER 2007-2013, Osa IV, resp. Osa IV.1.1 a IV.1.2 PRV; od srpna 2008 dále Projektu 

Spolupráce IV.2.1 Venkovská trţnice II; od počátku roku 2010 Projektu Spolupráce IV.2.1. 

Region Renesance nejen po stopách historie (společně s MAS Třešťsko a MAS Mikroregionu 

Telčsko). 

3. Zpráva o hospodaření a činnosti 
 

V roce 2010 byla pro MAS Jemnicko, o.p.s. přidělena dotace v celkové výši 8.490.859,- Kč.  

Tato částka byla rozdělena na 7.562.716,- Kč na projekty konečných ţadatelů v rámci tří 

výzev a  928.143,- tj. 10,9 %, na provoz MAS  (mzdy, zákonné odvody, nájemné za kancelář, 

provozní energie, provozní nákupy spotřebního materiálu, zajištění školicích akcí, cestovní 

náklady, vedení účetnictví, poplatky, pojištění, úroky). 

 



4/4 
 

Stávající  úvěr ve výši 350.000,- je  disponibilně vyčerpán v důsledku situace z roku 2007 a je 

operativně přesouván na další období. MAS platí úroky dle znění úvěrové smlouvy.  V roce 

2010 se podařilo splatit 100.000,- Kč, takţe na další období se přesouvá 250.000,- Kč.  

Členské příspěvky ve stanovené výši 10 Kč na 1 obyvatele a rok byly obdrţeny  v celkové 

výši 121.190,- Kč. 

Finanční dary pro MAS v roce 2010 činily celkem 278.492,- Kč. 

Pro podrobný rozbor případných zájemců z řad zakladatelů a členů MAS je k dispozici 

k nahlédnutí na sekretariátu MAS rozvaha a výsledovka za uvedené období.  

 

Dále je uveden seznam administrovaných projektů MAS Jemnicko, o.p.s. k datu 31.12.2010, 

včetně aktualizace k datu 20.6.2011 .  

 

Ad 31.12.2010 

 

Výzva Žadatel Název projektu 
Částka 
dotace 

IV/1 Obec Třebětice 
Přístavba a úprava domu č.p. 11 v 
Třeběticích 

1 082 949 

IV/2 Obec Dešná Dokončení obnovy školní kuchyně Dešná 896 400 

IV/3 Město Jemnice 
Modernizace vytápění - infratopení 

prostor pro ZUŠ v Jemnici 
375 048 

2010 Celkem za 4. Výzvu 2 354 397 

V/1 Obec Vratěnín 
Úprava veřejného prostranství v 

památkové zóně Vratěnín - 2. etapa 
703 620 

V/2 OBEC ŠTĚPKOV 
Modernizace víceúčelového hřiště v obci 
Štěpkov 

721 003 

V/3 Obec Korolupy Víc než jen dvůr a zahrada 293 400 

V/4 Město Jemnice 
VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ v domě č.p. 49 
v obci Panenská 

123 053 

V/5 Římskokatolická farnost Dešná  Obnova kostela sv. Jana Křitele v Dešné 1 088 100 

2010 Celkem za 5. Výzvu 2 929 176 

VI/1 Římskokatolická farnost Kdousov 
Vymalování interiéru kostela sv. Linharta 
v Kdousově 

855 900 

VI/2 Klub maminek Police Chceme si hrát! 305 938 

VI/3 
"Agentura Free Time Jemnice, 
o.s." 

Prezentace a dokumentace činností 
sdružení 

145 800 

VI/4 Obec Menhartice Rekonstrukce chodníků v Menharticích 131 226 

VI/5 Obec Štěpkov 
Úprava veřejného prostranství a vzhledu 

obce Štěpkov 
318 606 

VI/6 Obec Mladoňovice Expozice a depozitář obce Mladoňovice 437 079 

2010 Celkem za 6. Výzvu 2 194 549 

 

 

Na základě rozboru a kontroly ze SZIF byly ze ţádostí podaných v roce 2010 vyloučeny 

z důvodů ve stanovené lhůtě neodstranitelných administrativních závad dvě ţádosti 

(Komunitní škola Lubnice 600.000,- Kč a Římskokatolická farnost Kdousov 855.900,- Kč.)  

 


